У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии при Главе
Республики Дагестан по государственным наградам,
утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 6 декабря 2017 г. № 286

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по
государственным наградам, утвержденный Указом Главы Республики
Дагестан от 6 декабря^О 17 г. № 286 «Об утверждении состава Комиссии
при Главе Республики Дагестан по государственным наградам»
(Дагестанская правда, 2017, 12 декабря, № 353; Официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 6 июня,
№ 0500201806060007; 2020, 1 декабря, № 0500202012010017; интернет-
портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2021, 22 марта, № 05004006903; 15 июня, № 05004007275), следующие
изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:
Казиев М.Н. -  заместитель Председателя Правительства

Авшалумова Л.Х.

Республики Дагестан (заместитель
председателя Комиссии)

заведующая кафедрой истории религий
федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Дагестанский
государственный университет» (по
согласованию)

Мурадов У.Ш. член Общественной палаты Республики
Дагестан (по согласованию)

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.e-dag.ru

Хапбалаев 11.И. генеральный директор общества с
огрйщтчен ной ответственностью
«Дагагропромпроект» (по согласовапню);

б) укачать новую должность Мамаева И.А. -  председатель Комитета
Народного Собрания Республики Дагестан по здравоохранению, груду и
социальной политике (по согласованию);

в) исключить из состава Комиссии Ахмедова М.А., Исмаилова Г.А.,
Магомедгаджиеву Б.Н. и Телякавова М.П.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала
28 февраля 2022 года
№ 51

два
ки Дагестан С. Меликов